034010100000000 Оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными  
образовательными организациями высшего образования, подведомственными Министерству 
образования Московской области. 

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг 
2.1. Цена Контракта составляет 605 639 (шестьсот пять тысяч шестьсот тридцать девять) 

рублей 84 копейки, НДС не облагается 1 (далее – Цена Контракта). 
В случае, если Контрактом предусмотрены этапы исполнения Контракта, цена каждого 

этапа исполнения Контракта указана в разделе «Обязательства по оказанию услуг» приложения 2 
к Контракту «Сведения об обязательствах сторон и порядке оплаты» (далее – приложение 2 к